

Computo metrico per la fornitura e messa in opera di arredi di produzione e su misura

LOCALE	ARREDO	QUANTITÀ	COSTO UNITARIO	COSTO TOTALE
Ingresso	Divano	4	1.000,00 €	4.000,00 €
	Bancone	1	2.000,00 €	2.000,00 €
	Fioriere	2	100,00 €	200,00 €
	Quadri	2	500,00 €	1.000,00 €
Personale	Armadietti	6	200,00 €	1.200,00 €
Ripostiglio	Scaffale	1	500,00 €	500,00 €
Spogliatoi	Armadietto	64	250,00 €	16.000,00 €
	Panche	4	250,00 €	1.000,00 €
	Cabine servizi	4	1.750,00 €	7.000,00 €
Piazza saune	Panche	4	500,00 €	2.000,00 €
	Inserto camino a bioetanolo	1	5.000,00 €	5.000,00 €
Grotta marina	Sdraio	4	500,00 €	2.000,00 €
	Armadio	1	1.000,00 €	1.000,00 €
Grotta di sale	Poltrone	3	1.000,00 €	3.000,00 €
	Parete di sale	1	7.000,00 €	7.000,00 €
Terrazza	Sdraio	13	280,00 €	3.640,00 €
	Fioriere	9	100,00 €	900,00 €

Percorso operatori	Blocco cucina	1	2.000,00 €	2.000,00 €
Area ristoro	Cucina tisane	1	2.000,00 €	2.000,00 €
	Poltrone	10	250,00 €	2.500,00 €
	Tavolini	3	100,00 €	300,00 €
	Tenda vetrate	2	2.000,00 €	4.000,00 €
	Fioriere	1	100,00 €	100,00 €
Area relax	Sdraio	12	900,00 €	10.800,00 €
	Tende vetrate	3	2.000,00 €	6.000,00 €
	Tende interne	3	1.500,00 €	4.500,00 €
	Fioriere	3	100,00 €	300,00 €
	Scaffali	2	750,00 €	1.500,00 €
	Sedie a dondolo sospese	7	900,00 €	6.300,00 €
Deposito pulizie	Scaffale	1	500,00 €	500,00 €
Riposo assoluto	Letti	5	1.500,00 €	7.500,00 €
	Armadio	1	1.000,00 €	1.000,00 €
	Ambientazione	100	100,00 €	10.000,00 €
	Tornelli			5.000,00 €
TOTALE				121.740,00 €